Ofício nº 036/2006 – ALCJ

Botucatu, 14 de julho de 2006.

Senhor Presidente,

Justifico minha ausência à solenidade de entrega do Título de “Cidadão Botucatuense” ao ilustre Sr. Anselmo Duarte, por motivo de ordem particular, ou seja, viagem ao exterior.

Agradecendo pelas providências, renovo minhas saudações e desejo que o evento seja coroado de pleno êxito.

Atenciosamente.

ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Vereador - PCdoB
À Sua Excelência o Senhor

LUIZ CARLOS RUBIO

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Botucatu – SP